佛山市建设工程造价服务中心关于印发

造价改革试点项目计价程序表及

计价文件格式样版的通知

市工程造价改革工作小组成员单位，市审计局，市建筑业协会，各工程

造价改革试点项目建设单位，各相关单位：

为贯彻执行住建部和省住建厅工程造价改革工作要求，根据

《关于印发佛山市工程造价改革实施方案的通知》（佛建函

〔2021〕62 号），我中心按照《佛山市住房和城乡建设局关于印

发工程造价改革试点项目最高投标限价编制方法的通知》的要

求，组织编制了工程造价改革试点项目计价程序表及招标工程量

清单和最高投标限价文件格式样版（详见附件），经有关专家和

相关部门审核确认后，现予以印发，并将有关事项通知如下：

一、本计价程序表及计价文件格式样板应与《佛山市住房和

主动公开

佛建价〔2022〕10号

佛山市建设工程造价服务中心文件

— 2 —

城乡建设局关于印发工程造价改革试点项目最高投标限价编制

方法的通知》配套使用。

二、有关试点项目的计价、评标软件应参照本计价程序表及

计价文件格式样板作相应调整。

各单位在执行中遇到的问题，请及时向我中心反映。

附件 1： 计价程序表

附件 2： 造价改革试点项目招标工程量清单和最高投标限

价文件格式样版

佛山市建设工程造价服务中心

2022 年 3月 31 日

抄送：省建设工程标准定额站

	佛山市建设工程造价服务中心关于印发
	造价改革试点项目计价程序表及
	计价文件格式样版的通知